
 

1 

 

 

 

 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Πανεπιστημιούπολη Σερρών, Τέρμα Μαγνησίας, 621 24, Σέρρες 

 

                                                                                                                       Σέρρες:1/9/2024 

                                                                            Αριθμ.Πρωτ.:756 

 

Πληροφορίες:  

Κούτσα Αθανασία 

Τηλ: 23210 49136 

email: info@ihu.gr 

 

 

              

                                                                                                                                                                                                        

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Θέμα: «Συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της 

Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» 

 

 Η Πρόεδρος του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών έχοντας υπόψη: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 

πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

 

mailto:info@ihu.gr
ΑΔΑ: 9ΗΣΣ46ΨΖ3Π-ΓΧ1



 

2 

 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 28 «Όργανα Τμήματος», 29 «Συνέλευση 

Τμήματος-Συγκρότηση» και 450 «Μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου Δ’» του 

Ν. 4957/2022 (141 Α΄).  

3. Την εφαρμογή  του άρθρου 49 του ν. 5094/24 όπου η θητεία των εν 

ενεργεία, κατά την έναρξη ισχύος του ν. 5094/24, Προέδρων και 

Αντιπροέδρων Τμημάτων  παρατείνεται έως τη συμπλήρωση των τριών 

ετών. 

4. Την αριθμ.459/2/6/2025 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής του Καραγιάννη 

Χρήστου, ως εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη  Συνέλευση του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος  για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026. 

5. Την αριθμ.460/2/6/2025 Πράξη ορισμού της Βλαχομήτρου Αγγελικής ως 

εκπροσώπου των μελών Ε.Τ.Ε.Π στη Συνέλευση του Τμήματος Οικονομικών 

Επιστημών της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος  για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026. 

6. Το γεγονός ότι στο Τμήμα Οικονομικών Επιστημών δεν υπηρετούν μέλη της 

κατηγορίας Ε.Ε.Π..  

αποφασίζει 

 

τη συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, ως ακολούθως:  

 

ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

1. Πολυχρονίδου Περσεφόνη Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως Πρόεδρος 

2. Παζάρσκης Μιχαήλ Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος 

3. Διακομιχάλης Μιχαήλ Καθηγητής, ως μέλος 

4. Κύδρος Δημήτριος Καθηγητής, ως μέλος 

5. Κυριακού Μαρία Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως μέλος 

6. Βλάχος Βασίλειος Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 

7. Σταματίου Παύλος, Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 

8. Μπογάς Χρήστος Λέκτορας Εφαρμογών, ως μέλος 

 

ΑΔΑ: 9ΗΣΣ46ΨΖ3Π-ΓΧ1



 

3 

 

Μέλος Ε.ΔΙ.Π.   

Καραγιάννης Χρήστος.  

 

Μέλος Ε.Τ.Ε.Π.  

 Βλαχομήτρου Αγγελική. 

 

Εκπρόσωπος φοιτητών 

Σωτηριάδης Κωνσταντίνος  

 

Χρέη γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών ασκεί η 

Κούτσα Αθανασία,  Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος, διοικητική 

υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, με αναπληρώτρια την 

Τουτουντζή Φωτεινή κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

                                                   Πολυχρονίδου Περσεφόνη 

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

 

 

Εσωτερική διανομή:  

(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

Γραμματεία Πρυτανείας 

Κοσμητεία  

μέλη και εκπροσώπους Συνέλευσης Τμήματος 

 

ΑΔΑ: 9ΗΣΣ46ΨΖ3Π-ΓΧ1


		2025-09-01T11:09:04+0300
	PERSEFONI POLYCHRONIDOU


		2025-09-01T11:32:17+0300
	Athens




